2

Приложение № 1
к административному регламенту
предоставления муниципальной услуги «Предоставление в аренду без проведения торгов земельного участка, который находится в муниципальной собственности, на котором расположен объект незавершенного строительства»

	Главе Новотитаровского сельского поселения Динского района

	С.К. Кошману

	Заявление
 о предоставлении земельного участка

	Я,

	(при заполнении заявления физическим лицом указывается: фамилия, имя, отчество, место жительства, реквизиты документа, удостоверяющего личность заявителя)

	в лице

	(фамилия, имя, отчество представителя)

	действующий на основании

	(доверенность, и т.п.)

	серия

	номер

	дата выдачи

	(контактный телефон)

	Прошу предоставить земельный участок с кадастровым номером

	в аренду

	сроком

	(максимальный срок аренды 3 года)

	с целью использования

	Почтовый адрес и (или) адрес электронной почты для связи с заявителем:

	Заявитель

	(Ф.И.О. заявителя или представителя физического лица)                                         (подпись)

	Дата подачи заявления

	Приложение:

	1)

	2)

	3)

	Главе Новотитаровского сельского поселения Динского района

	С.К. Кошману

	Заявление
 о предоставлении земельного участка

	(при заполнении заявления юридическим лицом указывается: наименование и место нахождения заявителя, государственный регистрационный номер записи о государственной регистрации юридического лица в едином государственном реестре юридических лиц и ИНН за исключением случаев, если заявителем является иностранное юридическое лицо)

	в лице

	(фамилия, имя, отчество представителя)

	действующего на основании

	(Устав, доверенность, и т.п.)

	(контактный телефон)

	Прошу предоставить земельный участок с кадастровым номером

	в аренду

	сроком

	(максимальный срок 3 года)

	с целью использования

	Почтовый адрес и (или) адрес электронной почты для связи с заявителем:

	Заявитель

	(Ф.И.О. представителя юридического лица)                                         (подпись)

	Дата подачи заявления

	Приложение:

	1)

	2)

	3)

[bookmark: _GoBack]